Муниципальное автономное общеобразовательное упреждение
средняя общеобразовательная школа № 14

имени Героя Советского Союза И.Г. Шабанова
ст-цы Родниковской

ПРИКАЗ

от_1 сентября 9.091 гпттЯ
№388

Об усилении мер по противодействию коррупции

ттпп соответствии с Федеральным законом от 95 19 ?008 №97° см г> противодействии КОПт/ггттмчч и  ~ i UUo J№27j,-03 «о
коррупции, утвержденной ™  7 “ ™  стРатегии противодействия
13 04 2010 Г  460 и в Г  ПреЗИДента Российской Федерации от
противодействию коррупции в П° ВЬ—  эффективное™ работы по

законных интересов грюкдан! ^ Г ^ у д ^ у п Г Г  ^  И

н Т Т ; ! Ь ~ ” еЭ̂ ееи ‘1ШОСТИ U o y  СОШ №
П Р и к а 3 ы в а ю: ™ РИСК° В "Р0® ® ™  коррупции,

1 следующеДма составе:ИССИЮ ^  ПреД0ТВращению конфликта интересов в

Ш ад Г й лГ 'Н" ДИрекТор ~ председатель комиссии;

^ е к е о в а ^ В  Г т ° Ра ° ^  ~ ™гг л председатель 1IK— член комиссии-
анкова А.Ю., педагог-психолог, член комиссии

Губанов К.Ю., завхоз, член комиссии;

согласованию )^ ” ПреДСТавитель Родительской общественности (по

—r:c”b~TBPu;rr 2021 года с°браниерассмотреть вопросы: РРУПЦионных действий на котором

о запрете сбора наличных денежных соеястг! ^ тл
незаконных денежных сборов- ’ недопущении

^гг""  ~  ■
законодательства!00™ ^  наРУшение антикоррупционного

-.Классным руководителям 1-11 классов в течение 9091 2099
на родительских собраниях рассмотреть вопросы У ^  ШДа

О Недопущении незаконных денежных сборов с родителей
- оказания платных образовательных услуг; Р°ДИТелеи

- порядке внесения добровольных пожертвований и целевых взносов от
граждан и юридических лиц;

З.Щадей JI.A., заместителю директора по УР:
3.1.обновить и разместить наглядную агитацию по данной тематике в

образовательном учреждении.
3.2.ознакомить сотрудников о мерах ответственности за совершение

коррупционных правонарушений под роспись с указанием даты
ознакомления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 1
им. И.Г.Шабанова

С приказом ознакомлен (на):

Г.Н.Андреева

О в е р л е и -

G/.Of.
О.А.Тваури
И.С.Джафарова

^И. С.Житкова
б / . ^Л^Л.В.Белевцова
b l . o f . ' m i  ' / j / ^ j O . A .  Никитенко
с (. •у*|/Е.Е.Старицкая

^ и.В.Панкова
of of. щ - н.А.Васильева
V W i  302-/ Н.В.Мащенко

ч /  А.С.Крайсвитняя
^ .Г .  Литвинова

.А.Кузюткина
А.Н.Плахотя
А.А.Винокуров
И.А.Туснолобова
С.В.Батищева
Н.К.Барафанова
Л. А. Короткова

О/..Of. I f

o i  °f.3i
0 1  O f . 2.1
O f.O f . 9-1

0 lOj.IMl
Qf of. 3-1

0 (, 0-? 9001

Q i'.O i

Of.os. fa n ,
i f f 1/ *

0 -i.Oj. i I  1 f
Qi О4Г olO S'!

Of.  0j\ 3 '' A
o - f . o i

^ .’ 6 S. 934-S

0 ^ .0 $ . „

04-os  &DS1

Ы .О $ ,№ а /  ^

Q/.fiJ. 20} I

ы  0 1  - i o n

© 0  ЗХ1̂'
e i o i .  90 i t

Q { 0 $ .  90J/

о I os- SU
o/.of.dr 4

Э.В.Михайлова
Е.В.Сасин
А.П.Рогачева
И.А.Богданова
А.В.Савина
А.В.Шляхова
Т.В.Шмыкова
Л.А.Бондина

.В.Скуришина
И.М.Казанкина
Н.В.Ященко

.А.Щадей

.Ю.Губанов
.В.Алексова

А.Ю.Панкова
О.Е.Г аврющенко
Е.М.Игнатова